21670 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-2: *Dixit autem pater ad servos.*

Kra-28: *Fili tu semper mecum.*

21710 Damb: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
21670	Fili tu semper mecum es	Dixit autem pater
21680	>1D	>1D
21690	Illumina oculos meos	Illumina oculos meos
21700	Domine Deus salutis	Domine Deus salutis
21710	>1D	>1D*
21720	Pacem tuam quaesumus	Pacem tuam quaesumus
21730	Quoniam Deus magnus	Praeoccupemus faciem
21731	O Nazarene	O Nazarene
21740	>1D	>1D
21750	>1D	>1D
21760	Videntes Joseph a longe	Videntes Joseph a longe
21770	Cumque vidissent	Cumque vidissent
21780	Dixit Judas fratribus	Dixit Judas fratribus
21790	Cumque abiisset Ruben	Cumque abiisset Ruben
21800	Videns Jacob vestimenta	Videns Jacob vestimenta
21810	Vide si tunica	Vide si tunica
21820	>1D	>1D
21830	>1D	>1D
21840	Joseph dum intraret	Joseph dum intraret
21850	Divertit ab oneribus	Divertit ab oneribus
21860	Memento mei dum bene	Memento mei dum bene
21870	Tres enim adhuc dies	Tres enim adhuc dies
21880	Tollite hinc vobiscum	Tollite hinc vobiscum
21890	Tollite de fructibus	Tollite de fructibus
21900	>1D	>1D
21910	>1D	>1D
21920	Iste est frater vester	Iste est frater vester

21730 Kra-166: *Quoniam magnus Dominus ms.*

Kra-28: *Quoniam Deus magnus.*

21810 Kra-166: *Congregatis autem cunctis.*

21850 21850–21860 Cas-2: #.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
21930	Qu	3D	N3	V1	006999a
21940	Qu	3D	N3	R2	006479
21950	Qu	3D	N3	V2	006479a
21960	Qu	3D	N3	R3	007559
21970	Qu	3D	N3	V3	007559a
21980	Qu	3D	L	a1	002829
21990	Qu	3D	L	a2	002417
22000	Qu	3D	L	a3	002177
22010	Qu	3D	L	a4	005424
22020	Qu	3D	L	a5	004977
22030	Qu	3D	L	H	008398
22040	Qu	3D	L	W	
22050	Qu	3D	L	Ab	202746
22060	Qu	3D	I	a	004898
22070	Qu	3D	III	a	002456
22080	Qu	3D	III	R	006257
22090	Qu	3D	III	V	006257a
22100	Qu	3D	III	W	
22110	Qu	3D	VI	a	004486
22120	Qu	3D	VI	R	007645
22130	Qu	3D	VI	V	007645a
22140	Qu	3D	VI	W	
22150	Qu	3D	IX	a	002009
22160	Qu	3D	IX	R	006401
22170	Qu	3D	IX	V	006401a

21930 Kra-166: *Extollens autem oculos ms.*

21940 Kra-28: *Dixit Joseph undecim cum V.*

22050 Kra-28: *Jesus cum ejecisset.*

22100 Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Kra-1256, Kie-1, Damb: *Ad processionem: Videns Jacob, in reditu: Salus nostra.*

→

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
21930	Attollens autem oculos	Attollens autem oculos
21940	Dixit Ruben fratribus	Dixit Ruben fratribus
21950	Merito haec patimur	Merito haec patimur
21960	Salus nostra in manu tua	Salus nostra in manu tua
21970	Vivat anima tua	Vivat anima tua
21980	Fac benigne	Fac benigne
21990	Dominus mihi adjutor	Dominus mihi adjutor
22000	Deus misereatur nostri	Deus misereatur nostri
22010	Vim virtutis suaee	Vim virtutis suaee
22020	Sol et luna laudate	Sol et luna laudate
22030	Summi largitor praemii	Summi largitor praemii
22040	>1D	>1D*
22050	Jesus cum ejecisset	Erat Jesus ejiciens
22060	Si in digito Dei	Si in digito Dei
22070	Cum fortis armatus	Cum fortis armatus
22080	Bonum mihi Domine	Bonum mihi Domine
22090	Manus tuae Domine	Manus tuae Domine
22100	>1D	>1D
22110	Qui non colligit	Qui non colligit
22120	Servus tuus sum	Servus tuus sum
22130	Ut discam mandata	Ut discam mandata
22140	>1D	>1D
22150	Cum immundus spiritus	Cum immundus spiritus
22160	Declara super nos	Declara super nos
22170	Declaratio sermonum	Declaratio sermonum